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TC Metzingen 
TC Weilheim 
TC Süssen 
TC Esslingen 
TA TSV Jesingen 

20420
20463
20287
20398
20673

VerNr

001  Herren (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Deggingen 
TC Heiningen 
TC Schlat 
TV Geislingen 
TC Lichtenwald 

20235
20256
20306
20245
20724

VerNr

005  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Bad Boll 
Salacher TC 
TRC Schlierbach 
FTSV Bad Ditzenb.-Gosb. 
TA TSV Schopfloch 
TC Wiesensteig 

20233
20283
20670
20251
20703
20303

VerNr

009  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSCH Esslingen 
TC Pliezhausen 
TC Deggingen 
TC Leinfelden-Echterdinge 
TC Markwasen Reutlingen 

20400
20443
20235
20418
20447

VerNr

013  Damen (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Harthausen 
TC Bonlanden 
TV Unterensingen 
TA TSV Betzingen 
TC 88 Steinhilben 
TC Pliezhausen 2

20408
21060
20458
20389
20973
20443

VerNr

017  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TG Plochingen 
TC Albershausen 
TA TSCH Esslingen 
TC Leinfelden-Echterdinge 
TC Pliezhausen 
TC Markwasen Reutlingen 2

20444
20224
20400
20418
20443
20447

VerNr

002  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

SPG Sonnenbühl 
TV Unterensingen 
TC Linsenhofen 
TA TSV Riederich 
TA TSV Betzingen 

25169
20458
20419
20451
20389

VerNr

006  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Rechberghausen-Birenb. 
TA TV Plochingen 
TC B.-W. Eislingen 
TC Göppingen 
Salacher TC 2
TA TSV Ottenbach 

20279
20993
20240
20250
20283
20278

VerNr

010  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. D

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

ETV Nürtingen 
TC Uhingen 
TV Reutlingen 3
TC Stetten/F. 
TC Wendlingen/Neckar 
TC B.-W. Eislingen 

20433
20294
20446
20455
20464
20240

VerNr

014  Damen (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TV Jebenhausen 
TC Baltmannsweiler-H. 
TRC Schlierbach 
TC Uhingen 2
TG Plochingen 
TC Bad Boll 
TC Dettingen/Teck 

20307
20227
20670
20294
20444
20233
20843

VerNr

018  Damen (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TV Großbettlingen 
TC Albershausen 2
TC Weilheim 2
TC Wendlingen/Neckar 
TC Süssen 2
TC Kirchheim/Teck 

20407
20224
20463
20464
20287
20414

VerNr

003  Herren (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Esslingen 2
TC Filderstadt 
TV Unterensingen 2
TA TV Nellingen 
TC Altbach/Zell 
SPG TA TSV/TA WSF/TC Wern 2

20398
21118
20458
20428
20386
25124

VerNr

007  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Neuhausen 
TA VfL Pfullingen 
TV Altenriet 
TC Pliezhausen 2
TC Harthausen 
TC Metzingen 2

20431
20441
20473
20443
20408
20420

VerNr

011  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. E

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Neuhausen 
TA TSV Musberg 
SPG Neckartailf./Neckarte 
SPG Großbettlingen/Raidwa 
TC G.-W. Köngen 

20431
20423
25121
25329
20416

VerNr

015  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSCH Esslingen 
TC Heiningen 
TC Esslingen 
TV Münsingen 
TC Deggingen 
TC Hülben 

20400
20256
20398
20422
20235
20412

VerNr

019  Herren 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV Denkendorf 
TC Stetten/F. 
Sportvereinigung 1845 Ess 
TA TSV Plattenhardt 
TC Baltmannsweiler-H. 

20393
20455
20399
20442
20227

VerNr

004  Herren (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Bad Boll 2
TV Großbettlingen 2
TC Dettingen/Teck 
TG Plochingen 2
SPG TA TSV/TA WSF/TC Wern 
SPG Bissingen-Teck/Nabern 

20233
20407
20843
20444
25124
25362

VerNr

008  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Engstingen 
TC Wannweil 
TC Gauingen 
TA SV Degerschlacht 
TC Markwasen Reutlingen 3
TA VfL Pfullingen 2

20396
20462
20578
20391
20447
20441

VerNr

012  Herren (4er)
Kreisstaffel 1 - St. F

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Kirchheim/Teck 
TC Ebersbach 
TA TSV Adelberg-Oberberke 
TC Owen 
TC Göppingen 

20414
20238
20830
20440
20250

VerNr

016  Damen (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV RSK Esslingen 
TC Donzdorf 
TV Reutlingen 
TV Eningen 
TC Baltmannsweiler-H. 
TA GSV Dürnau 

20401
20236
20446
20397
20227
20803

VerNr

020  Herren 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis
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TC Leinfelden-Echterdinge 
TA TSV Riederich 
TA PSV Reutlingen 
TC G.-W. Köngen 
TA TSV Betzingen 
TC Pliezhausen 
TC Neuhausen 

20418
20451
20448
20416
20389
20443
20431

VerNr

021  Herren 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Kirchheim/Teck 
TC Harthausen 
TC Stetten/F. 
TC Dettingen/Teck 
TC Bonlanden 
TA TSV Musberg 

20414
20408
20455
20843
21060
20423

VerNr

025  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV Betzingen 
TA VfL Pfullingen 
TC Grafenberg 
TC Owen 
TV Reutlingen 

20389
20441
20470
20440
20446

VerNr

029  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Weilheim 
TA TSV Plattenhardt 
TC Ruit 
TC Deggingen 
SPG Sonnenbühl 

20463
20442
20452
20235
25169

VerNr

033  Damen 30 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV Ötlingen 
TC Esslingen 
TC Kemnat 
TC B.-W. Eislingen 
TC Süssen 
TC Wendlingen/Neckar 

20438
20398
20413
20240
20287
20464

VerNr

037  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA SV Ohmenhausen 
TC Leinfelden-Echterdinge 2
TA SV Würtingen 
TA TV Nellingen 
TA TSV Plattenhardt 

20439
20418
20467
20428
20442

VerNr

022  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TV Plochingen 
TA GSV Dürnau 
TC Hattenhofen 
TC Ebersbach 
TC Donzdorf 
TC Göppingen 2
TC Heiningen 

20993
20803
20253
20238
20236
20250
20256

VerNr

026  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TV Eningen 
TC Grötzingen 
TC Bonlanden 2
SPG Sonnenbühl 
TA TV Nellingen 

20397
20406
21060
25169
20428

VerNr

030  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TV Nellingen 
TC G.-W. Köngen 
SPG Sonnenbühl 2
TC Neckarhausen 

20428
20416
25169
20425

VerNr

034  Damen 30 (4er)
Bezirksstaffel 1

1.
2.
3.
4.

BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Metzingen 
TC Leinfelden-Echterdinge 
TCN Neuenhaus 
TC Faurndau 
TA TSV Plattenhardt 
TC Baltmannsweiler-H. 
TA SV Nabern 

20420
20418
20429
20244
20442
20227
20424

VerNr

038  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

Salacher TC 
TA TSV Jesingen 
TA TSCH Esslingen 
TC Lichtenwald 
TC Göppingen 

20283
20673
20400
20724
20250

VerNr

023  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

Salacher TC 
TC Bonlanden 
TG Plochingen 
TA TB Neuffen 
TV Aichwald 
TA TV Börtlingen 
TC Dettingen / Erms 
TC Weilheim 

20283
21060
20444
20430
20853
20817
20394
20463

VerNr

027  Herren 50 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Schlat 
Salacher TC 2
TC Baltmannsweiler-H. 
TA TSCH Esslingen 
TC Notzingen 

20306
20283
20227
20400
20897

VerNr

031  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Raidwangen 
TA TSCH Esslingen 
TC Engstingen 
ETV Nürtingen 
TC Kirchheim/Teck 
TC Stetten/F. 
TC Grötzingen 

20844
20400
20396
20433
20414
20455
20406

VerNr

035  Damen 40 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Göppingen 
TC Metzingen 
TC Kirchheim/Teck 
TG Plochingen 
TC Lichtenwald 
TA TSCH Esslingen 

20250
20420
20414
20444
20724
20400

VerNr

039  Junioren 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Kohlberg 
TV Reutlingen 
TC Harthausen 2
TC Neckartailfingen 
TV Altenriet 
SPG Sonnenbühl 

20417
20446
20408
20426
20473
25169

VerNr

024  Herren 40 (4er)
Bezirksstaffel 2 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Göppingen 
TC B.-W. Eislingen 
TA TSV Jesingen 
TC G.-W. Köngen 
THC Holzheim 
TC Kirchheim/Teck 

20250
20240
20673
20416
20731
20414

VerNr

028  Herren 50 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TV Aichwald 
TA VfL Pfullingen 
TV Aichwald 2
TA TSV Betzingen 

20853
20441
20853
20389

VerNr

032  Herren 60 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.

BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TB Neuffen 
TV Reutlingen 
TC Pliezhausen 
TA TSV Musberg 
TV Großbettlingen 
TC Markwasen Reutlingen 
TC Raidwangen 2

20430
20446
20443
20423
20407
20447
20844

VerNr

036  Damen 40 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

BD
BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV Betzingen 
TC Harthausen 
TCN Neuenhaus 
TA Spfr. Dottingen 
TA SV Degerschlacht 
TC Pliezhausen 

20389
20408
20429
20395
20391
20443

VerNr

040  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis
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TC Neuhausen 
TA TSV Plattenhardt 
TC Esslingen 
TC Esslingen 2
TC Ruit 
TC Harthausen 2

20431
20442
20398
20398
20452
20408

VerNr

041  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSCH Esslingen 
TA TSV Plattenhardt 
TC Ruit 
TC Lichtenwald 
TC Pliezhausen 2

20400
20442
20452
20724
20443

VerNr

045  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Göppingen 
ETV Nürtingen 
TV Geislingen 
TC Neuhausen 
TC Metzingen 2

20250
20433
20245
20431
20420

VerNr

049  Mädchen
Staffelliga - St. B

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Göppingen 2
TA TSV Jesingen 
Salacher TC 
TV Geislingen 
TC Wendlingen/Neckar 
TA TV Plochingen 

20250
20673
20283
20245
20464
20993

VerNr

042  Junioren 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. C

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Göppingen 
TA TSV Riederich 
TC Metzingen 
TV Reutlingen 
TC Lichtenwald 

20250
20451
20420
20446
20724

VerNr

046  Knaben
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Göppingen 
TC Lichtenwald 
TC G.-W. Köngen 2
TC Esslingen 

20250
20724
20416
20398

VerNr

050  VR-Talentiade U10
Midcourt U10 - St. A

1.
2.
3.
4.

BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Pliezhausen 
TC Göppingen 
ETV Nürtingen 
TA SV Ohmenhausen 
TC Kirchheim/Teck 
TC Esslingen 

20443
20250
20433
20439
20414
20398

VerNr

043  Juniorinnen 18 (4er)
Staffelliga

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Markwasen Reutlingen 
TG Plochingen 
TA TSV Betzingen 
ETV Nürtingen 
TC Göppingen 2
TC Ruit 

20447
20444
20389
20433
20250
20452

VerNr

047  Knaben
Bezirksstaffel 1

1.
2.
3.
4.
5.
6.

BD
BD
BD
BD
BD
BD

Kreis

TC Kirchheim/Teck 
TA TSV Betzingen 
TC Göppingen 2
TC G.-W. Köngen 

20414
20389
20250
20416

VerNr

051  VR-Talentiade U10
Midcourt U10 - St. B

1.
2.
3.
4.

BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV Riederich 
TA TSV Betzingen 
TG Plochingen 
TC Metzingen 

20451
20389
20444
20420

VerNr

044  Juniorinnen 18 (4er)
Bezirksstaffel 1 - St. A

1.
2.
3.
4.

BD
BD
BD
BD

Kreis

TA TSV Betzingen 
TC Metzingen 
TC Göppingen 2
TC Lichtenwald 
TG Plochingen 

20389
20420
20250
20724
20444

VerNr

048  Mädchen
Staffelliga - St. A

1.
2.
3.
4.
5.

BD
BD
BD
BD
BD

Kreis


